2022年５月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス エ ル デ ィ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長     有 村  譲

 （コード：3223 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ    鯛  剛 和

 （TEL．03－6866－0245）

株主ご優待券(2021年発行分)のご利用期限延長に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大による店舗営業の縮小等により、株主ご優待券のご利

用が難しくなっている状況に鑑み、2021 年５月に発行した株主ご優待券に関し、株主様のご利用機会

確保を目的として、下記のとおり延長することをお知らせいたします。

記

１．変更対象

2021年５月に株主の皆様に送付済みの株主ご優待券（お食事券）

２．変更内容

（券面記載）

 有効期限：2022年５月 31日まで

（変 更 後）

 有効期限：2022年８月 31日まで

※ 券面記載を上記のとおり読み替えるものであり、新たな有効期限を記載したご優待券の

発行はございません。

以 上